7N
SCHLVFFER

25.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Kubler Stretchshorts Activiq

Ausfihrung: Berufsbekleidung
Marke: Kubler Workwear

Material:
50 % Baumwolle, 50O % Polyester

Serie: Kibler Activig

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Kubler Stretchshorts Activiq

DESIGN
Kontrast-Elemente: oberhalb Knie, GesaRbereich
Gurtelschlaufen Farbe Schwarz fir alle Farbstellungen
Reflex-Elemente: oberhalb Knie

FUNKTION
Ergonomische Linienfuhrung fur mehr Bewegungsfreiheit
2 Seitentaschen
2 Gesaldtaschen mit ReilRverschluss
Rechts: D-Ring in Bundnaht

Rechts: Schenkeltasche mit ReiBverschluss, integrierte Smartponetasche und zusatzliche Meterstabtasche
Links: Schenkeltasche mit Patte und Druckknopf, aufgesetzte Stifttaschen, integrierte Smartphonetasche und

zusatzliche Mehrzwecktasche

Ergonomisch geformte, griffige Zipper
Stretcheinsatze im Schritt- und GesalRbereich
Elastischer Bundeinsatz

Gurtelschlaufen aus stabilem Kofferband

— —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

]

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

Schlitz mit Reil3verschluss
Belastungspunkte mit Riegeln gesichert

MATERIAL: 50 % Baumwolle, 50 % Polyester; 180 g/m?

KW-29140

KW-29142

KW-29144

KW-29146

KW-29148

KW-29150

KW-29152

KW-29154

KW-29156

KW-29158

KW-29160

KW-29162

KW-29164

KW-29166

KW-32340

KW-32342

KW-32344

KW-32346

KW-32348

KW-32350

KW-32352

KW-32354

KW-32356

KW-32358

KW-32360

KW-32362

KW-32364

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

25.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

25.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

KW-32440 schwarz

KW-32442 schwarz 42
KW-32444 schwarz 44
KW-32446 schwarz 46
KW-32448 schwarz 48
KW-32450 schwarz 50
KW-32452 schwarz 52
KW-32454 schwarz 54
KW-32456 schwarz 56
KW-32458 schwarz 58
KW-32460 schwarz 60
KW-32462 schwarz 62
KW-32464 schwarz 64

KW-32540 dunkelblau/anthrazit

KW-32542 dunkelblau/anthrazit 42
KW-32544 dunkelblau/anthrazit 44
KW-32546 dunkelblau/anthrazit 46
KW-32548 dunkelblau/anthrazit 48
KW-32550 dunkelblau/anthrazit 50
KW-32552 dunkelblau/anthrazit 52
KW-32554 dunkelblau/anthrazit 54
KW-32556 dunkelblau/anthrazit 56
KW-32558 dunkelblau/anthrazit 58
KW-32560 dunkelblau/anthrazit 60
KW-32562 dunkelblau/anthrazit 62
KW-32564 dunkelblau/anthrazit 64

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 25.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

KW-32640 anthrazit 40
KW-32642 anthrazit 42
KW-32644 anthrazit 44
KW-32646 anthrazit 46
KW-32648 anthrazit 48
KW-32650 anthrazit 50
KW-32652 anthrazit 52
KW-32654 anthrazit 54
KW-32656 anthrazit 56
KW-32658 anthrazit 58
KW-32660 anthrazit 60
KW-32662 anthrazit 62
KW-32664 anthrazit 64

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Kübler Stretchshorts Activiq
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Kübler Stretchshorts Activiq


