

Kübler Stretchshorts Activiq



Ausführung: Berufsbekleidung

Marke: Kübler Workwear

Material:

50 % Baumwolle, 50 % Polyester

Serie: Kübler Activiq



PRODUTBESCHREIBUNG für Kübler Stretchshorts Activiq

DESIGN

- Kontrast-Elemente: oberhalb Knie, Gesäßbereich
- Gürtelschlaufen Farbe Schwarz für alle Farbstellungen
- Reflex-Elemente: oberhalb Knie

FUNKTION

- Ergonomische Linienführung für mehr Bewegungsfreiheit
- 2 Seitentaschen
- 2 Gesäßtaschen mit Reißverschluss
- Rechts: D-Ring in Bundnaht
- Rechts: Schenkeltasche mit Reißverschluss, integrierte Smartphonetasche und zusätzliche Meterstabtasche
- Links: Schenkeltasche mit Patte und Druckknopf, aufgesetzte Stifttaschen, integrierte Smartphonetasche und zusätzliche Mehrzwecktasche
- Ergonomisch geformte, griffige Zipper
- Stretcheinsätze im Schritt- und Gesäßbereich
- Elastischer Bundeinsatz
- Gürtelschlaufen aus stabilem Kofferband

- Schlitz mit Reißverschluss
- Belastungspunkte mit Riegeln gesichert

MATERIAL: 50 % Baumwolle, 50 % Polyester; 180 g/m²

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-29140	kornblau/schwarz	40
	KW-29142	kornblau/schwarz	42
	KW-29144	kornblau/schwarz	44
	KW-29146	kornblau/schwarz	46
	KW-29148	kornblau/schwarz	48
	KW-29150	kornblau/schwarz	50
	KW-29152	kornblau/schwarz	52
	KW-29154	kornblau/schwarz	54
	KW-29156	kornblau/schwarz	56
	KW-29158	kornblau/schwarz	58
	KW-29160	kornblau/schwarz	60
	KW-29162	kornblau/schwarz	62
	KW-29164	kornblau/schwarz	64
	KW-29166	kornblau/schwarz	66

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-32340	anthrazit/schwarz	40
	KW-32342	anthrazit/schwarz	42
	KW-32344	anthrazit/schwarz	44
	KW-32346	anthrazit/schwarz	46
	KW-32348	anthrazit/schwarz	48
	KW-32350	anthrazit/schwarz	50
	KW-32352	anthrazit/schwarz	52
	KW-32354	anthrazit/schwarz	54
	KW-32356	anthrazit/schwarz	56
	KW-32358	anthrazit/schwarz	58
	KW-32360	anthrazit/schwarz	60
	KW-32362	anthrazit/schwarz	62
	KW-32364	anthrazit/schwarz	64

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-32440	schwarz	40
	KW-32442	schwarz	42
	KW-32444	schwarz	44
	KW-32446	schwarz	46
	KW-32448	schwarz	48
	KW-32450	schwarz	50
	KW-32452	schwarz	52
	KW-32454	schwarz	54
	KW-32456	schwarz	56
	KW-32458	schwarz	58
	KW-32460	schwarz	60
	KW-32462	schwarz	62
	KW-32464	schwarz	64

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-32540	dunkelblau/anthrazit	40
	KW-32542	dunkelblau/anthrazit	42
	KW-32544	dunkelblau/anthrazit	44
	KW-32546	dunkelblau/anthrazit	46
	KW-32548	dunkelblau/anthrazit	48
	KW-32550	dunkelblau/anthrazit	50
	KW-32552	dunkelblau/anthrazit	52
	KW-32554	dunkelblau/anthrazit	54
	KW-32556	dunkelblau/anthrazit	56
	KW-32558	dunkelblau/anthrazit	58
	KW-32560	dunkelblau/anthrazit	60
	KW-32562	dunkelblau/anthrazit	62
	KW-32564	dunkelblau/anthrazit	64

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-32640	anthrazit	40
	KW-32642	anthrazit	42
	KW-32644	anthrazit	44
	KW-32646	anthrazit	46
	KW-32648	anthrazit	48
	KW-32650	anthrazit	50
	KW-32652	anthrazit	52
	KW-32654	anthrazit	54
	KW-32656	anthrazit	56
	KW-32658	anthrazit	58
	KW-32660	anthrazit	60
	KW-32662	anthrazit	62
	KW-32664	anthrazit	64